Le sceau manque. 

(Au dos :) Senescallie Ruthenensis. Procuratio consulum Ruthenar 
ruminsufficiens. 

(J. 909, n°aa.) 

CLXX. 

LES CONSULS DE VILLEFRA.NCHE. 
2 août i3o3. 

Noverint universi hoc presens publicum instrumentum J inspecturi 

1 On lit ft inslurmenlwnn. 
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quod, anno Domini M°ccc°tercio, die Veneris post festum beati Pétri 
ad Vincula, P. de Geuxs, bajulus Viilefranche pro domino nostro rege 
Francorum, auctoritate quarumdam litterarum domini Pétri Gaîterii, 
judicis Ruthenensis auctoritate regia, citationein continentium, sibi 
directarum, quarum ténor talis est: 

Petrus Gaîterii, judex Ruthenensis auctoritate regia, dilectis suis 
bajulis de Petrucia L, de Villanova2, de Villafranca3, de Najaco4 et de 
Sancto Antonino5, vel eorum loca tenentibus, salutem et sincère dilec-
tionis affectum. Litteras nobilium.. . (voir ci-dessus, pièce CXXX1X.) 

Quarum litterarum auctoritate, dictus bajulus citari fecit coram se 
Deodatum de Rocennacoet RamondumLanterii, consules Viilefranche, 
et precepit et injunxit eisdem, et ex parte dicti domini régis, ut die 
Mercurii post festum beati Pétri ad Vincula compareant coram dicto 
Amalrico, domino de Narbona, et aliis dominis superius in dictis litteris 
contentis, apud Nemausum, super contentis in dictis litteris coram 
ipsis processuri. Et de hoc dictus bajulus requisivit me notarium infra-
scriptum ut eidem facerem publicum instrumentum. 

Et dicti consules dixerunt et responderunt pro se et suis consociis 
consulibus, quod nimis erat arcta dies citationis predicte et brevis, cum 
esset eis mandata die Veneris post dictum festum sancti Pétri ad Vin
cula post solis occasum vel circa, quare dixerunt quod ad dictam diem 
et locum coram dictis dominis non possent esse, nec coram dictis do
minis comparere. Et de hoc requisiverunt me notarium infrascriptum 
ut eisdem facerem publicum instrumentum6. 

Actum Viilefranche, anno et die quibus supra, in presencia et testi-
rnonio Galhardi de Maurcio, domicelli, Johannis de Monederiis, C. Rot-
berti, G. Roca, et mei B. Hugonis de la Garriga, publici notarii 

VILLES. 

1 Peyrusse, à 16 kilomètres de Ville— 
franche-de-Rouergue, Aveyron. 

2 Villeneuve-d'Aveyron, à 11 kilomètres 
de Viilefranche, Aveyron. 

3 Villefranche-de-Rouergue, chef-lieu d'ar
rondissement, à 57 kilomètres de Rodez, 
Aveyron. 

4 Najac, chef-lieu de canton, à 12 kilo
mètres de Viilefranche, Aveyron. 

5 Saint-Antonin, à îa kilomètres de Vii
lefranche, est aujourd'hui chef-lieu de can
ton de Tarn-et-Garonne. 

6 On lit ninslurmentiimn. 

33. 

Le bailli 
de Viilefranche 

appelle les consuls 
le 2 août. 

11 leur enjoint 
de se rendre à Nîmes 

le 7 août. 

Ils répondent 
que le délai 

est trop court. 
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Villefranche pro domino rege, qui, ad requisitiones dictorum bajuli et 
consulum predictorum, hanc cartam scripsi et meo sequenti sigtio 
signavi. 

(J. 909, n° 3o.) 

(Au dos :) Senescallie Ruthenensis. Consensus pro Villafranca in 
Ruthenis. 
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ACTES REÇUS A NIMES. 

CLXXL 

L'ÉVÊQUE D'UZÈS, LE PRÉVÔT ET LE CHAPITRE D'UZÈS, 

L'ABBÉ DE NANT, LES PRIEURS D'ISPAGNAC ET DE PRÉVENCHÈRES, 

L'ABBÉ DE SAINT-PIERRE DE LA TOUR DU PUY. 

7 août i3o3. 

Universis présentes litterasinspecturis, Poncius Salvatoris, reverendi 
in Christo patris domini G. Dei gratia episcopi Uticensis, Rostagnus 
Baconis, canonicus Uticensis, venerabilium dominorum capituli et Rai-
mundi de Salvio, prepositi Uticensis, procuratores, G. Dei gratia hu-
milis abbas monasterii Nantensis1, Albertus de Petra, de Yspaniaco2, 
Poncius de Alayraco, de Privencheriis3, priores, diocesis Mimatensis, 
et Raimundus de Satilleto, canonicus Aniciensis, pro domino abbate 
secuiaris ecclesie Sancti Pétri de Turre in ecclesia Aniciensi, salutem 
in Domino Jhesu Christo. Presentium litterarum série vobis fieri vo-
lumusmanifestum, quodcum nobiles viri domini Amalricus, vicecomes 
et dominus Narbone, Guillelmus de Plasiano, dominus de Vicenobrio, 
milites, etDionisius de Senonis, clericus domini nostri régisFrancie, no-
bis et nonnullis prelatis, prioribus, capitulorumque et conventuum, 
ecclesiarum cathedralium, collegiatarum et monasteriorum procura-
toribus, ac baronibus et nobilibus ac consulibus et syndicis et procu-
ratoribus civitatum, castrorum et villarum insignium Bellicadri, 
Garcassone et Ruthenarum senescalliarum convocatis et presentibus de 

1 Nant, chef-lieu de canton de l'Aveyron, 
d'abord prieuré,puis fait abbaye en n 3 5 , 
parInnocentII,fut compris dans le diocèse 
de Vabres, créé en 1317, après avoir fait par

tie de celui de Mende. (Gall. chr. 1.1, col. a 83.) 
5 Ispagnac, canton de Florac, Lozère. 
3 Prévenchères, canton de Villefort, Lo

zère. 
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CLEncé. presenti,apud Montempessulanum in domo FratrumMinoruni, necnon 

ils se sont rendus postea in Nemauso, coram nobis et eis diligenter ostenderint et expo-
à Montpellier, . .. , , . . . . . , , . ,